PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA

DESTINATARIOS DE RECURSOS PUBLICOS

MES DE OCTUBRE DEL 2017
Fecha Transferencia  Asiento Comprobante
02/10/2017 120 3358  CE-1268
02/10/2017 120 3360 CE-1270
02/10/2017 120 3362 CE-1271
04/10/2017 121 3386 CE-1272
04/10/2017 121 3387 CE-1273
04/10/2017 121 3388 CE-1274
04/10/2017 121 3389 CE-1275
04/10/2017 121 3390 CE-1276
04/10/2017 121 3391  CE-1277
04/10/2017 121 3392 CE-1278
04/10/2017 121 3393  CE-1279
04/10/2017 121 3394  CE-1280
05/10/2017 122 3428  CE-1281
05/10/2017 122 3429  CE-1282
06/10/2017 122 3432 CE-1283
06/10/2017 122 3437  CE-1284
06/10/2017 122 3438  CE-1285
06/10/2017 122 3443  CE-1286
11/10/2017 123 3494  CE-1287
11/10/2017 123 3508 CE-1288
11/10/2017 123 3509 CE-1289
12/10/2017 123 3536  CE-1290
13/10/2017 124 2971  CE-1135
13/10/2017 124 3554  CE-1291
13/10/2017 124 3555  CE-1292
13/10/2017 124 3556  CE-1293
13/10/2017 124 3557  CE-1294
13/10/2017 124 3558  CE-1295
13/10/2017 124 3559  CE-1296
13/10/2017 124 3560 CE-1297
13/10/2017 124 3561 CE-1298
13/10/2017 124 3562  CE-1299
13/10/2017 124 3563  CE-1300
13/10/2017 124 3564  CE-1301
13/10/2017 124 3565 CE-1302
13/10/2017 124 3566  CE-1303
13/10/2017 124 3567 CE-1304
13/10/2017 124 3568  CE-1305
13/10/2017 124 3569 CE-1306
13/10/2017 124 3570  CE-1307
13/10/2017 124 3575  CE-1308
13/10/2017 124 3582  CE-1309
13/10/2017 124 3583  CE-1310
13/10/2017 124 3584  CE-1311
13/10/2017 124 3585 CE-1312
13/10/2017 124 3586 CE-1313
16/10/2017 125 3598 CE-1314
16/10/2017 125 3599  CE-1315
16/10/2017 125 3600 CE-1316
16/10/2017 125 3603 CE-1317
16/10/2017 125 3604 CE-1318
16/10/2017 125 3605 CE-1319
16/10/2017 125 3606 CE-1320
16/10/2017 125 3608 CE-1321
16/10/2017 125 3610 CE-1322
16/10/2017 125 3611 CE-1323
16/10/2017 125 3612 CE-1324

16/10/2017

125

3613

CE-1325

Beneficiario
SERVICIO ECUATORIANO DE CAPACITACION PROFESIONAL
BANCO DEL PACIFICO
FIDEICOMISO MERCANTIL DE ADMINISTRACION DE RECURSOS Y
CAJA DE AHORRO EMPLEADOS DEL PPSSPPZ
CAJA DE AHORRO EMPLEADOS DEL PPSSPPZ
CAJA DE AHORRO EMPLEADOS DEL PPSSPPZ
CAJA DE AHORRO EMPLEADOS DEL PPSSPPZ
OJEDA APONTE HUGO PATRICIO
OJEDA APONTE HUGO PATRICIO
APADRINAZGO CITET
APADRINAZGO CITET
EMPRESA ELECTRICA AMBATO REGIONAL CENTRO
CALLES QUINALUIZA LUIS RAFAEL
REINO CARRERA VERONICA ALEXANDRA
EMAPAST
GOMEZ VILLAFUERTE KATTY JANETH
EMPRESA ELECTRICA AMBATO REGIONAL CENTRO
CORPORACION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES CNT EP PA
GUALLAN MISHQUI SANDRA ELENA
CORPORACION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES CNT EP PA
EMPRESA ELECTRICA AMBATO REGIONAL CENTRO
MEJIA ZAMBRANO ROCIO DEL PILAR
ALBAN GUEVARA FRANCISCO DANILO
ALBAN GUEVARA FRANCISCO DANILO
ALBAN GUEVARA FRANCISCO DANILO
ALBAN GUEVARA FRANCISCO DANILO
LARA SOLIS NEIDA LEONOR
FARMALIGTH S. A.
FARMALIGTH S. A.
ITALCHEM ECUADOR S.A.
ITALCHEM ECUADOR S.A.
CASTILLO MINA HILDA BEATRIZ
CASTILLO MINA HILDA BEATRIZ
CASTILLO MINA HILDA BEATRIZ
CASTILLO MINA HILDA BEATRIZ
CASTILLO MINA HILDA BEATRIZ
CASTILLO MINA HILDA BEATRIZ
EFARPHARMA SA
EFARPHARMA SA
ERAZO GARCIA CARLOS EDUARDO
VILLARRUEL BURBANO JOSE RAUL
LLUGUAY PADILLA MARIA UMBELINA
SERVICIOS AERONAUTICOS MAF ECUADOR SAMAFE CIA LTDA
SINCHI CAIZA DAYRA SILVANA
SINCHI CAIZA DAYRA SILVANA
QBE SEGUROS COLONIAL S.A.
PICO GARCES MIRIAN ALEXANDRA
PICO GARCES MIRIAN ALEXANDRA
PICO GARCES MIRIAN ALEXANDRA
HERCONSLAC COMUNICACIONES CIA LTDA
HERCONSLAC COMUNICACIONES CIA LTDA
PHARMABRAND S.A.
CIDIMER COMPANIA DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA MER
LABORATORIOS CHALVER DEL ECUADOR CIA LTDA
LABORATORIOS TOFIS S.A.
BETAPHARMA S.A.
NOVARTIS ECUADOR S.A.
SALDARIAGA LLERENA BRENDA LIZBETH

Haber
380.73
1,570.69
114.60
5,669.02
1,355.00
2,818.79
12,819.62
55.00
45,00
60.00
135.00
227.51
80.00
145.46
1.50
53.00
3.29
357.55
72.00
103.84
23.55
163.60
252.81
671.25
195.47
132.60
1,992.27
22.27
44,55
0.96
22.40
192.24
338.01
138.56
241.11
330.81
188.92
24.59
40.99
203.20
1,642.50
2,540.00
3,012.86
1,883.02
173.18
2,804.05
830.58
4,076.86
73.66
304.80
304.80
5.35
134.64
21.72
140.58
20.79
31.64
203.20



16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
16/10/2017
17/10/2017
17/10/2017
17/10/2017
17/10/2017
17/10/2017
17/10/2017
17/10/2017
17/10/2017
18/10/2017
18/10/2017
18/10/2017
18/10/2017
18/10/2017
18/10/2017
18/10/2017
18/10/2017
19/10/2017
19/10/2017
19/10/2017
19/10/2017
19/10/2017
19/10/2017
19/10/2017
19/10/2017
20/10/2017
20/10/2017

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
126
126
126
126
126
126
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
128
128

3614
3615
3616
3617
3618
3619
3620
3622
3623
3624
3626
3627
3628
3629
3630
3631
3633
3634
3635
3636
3637
3638
3639
3640
3641
3642
3645
3646
3647
3648
3649
3650
3651
3652
3653
3658
3659
3660
3664
3665
3688
3689
3690
3691
3692
3693
3694
3695
3700
3701
3702
3703
3704
3709
3710
3711
3743
3744
3745
3746
3747
3748
3749
3750
3768
3769

CE-1326
CE-1327
CE-1328
CE-1329
CE-1330
CE-1331
CE-1332
CE-1333
CE-1334
CE-1335
CE-1336
CE-1337
CE-1338
CE-1339
CE-1340
CE-1341
CE-1342
CE-1343
CE-1344
CE-1345
CE-1346
CE-1347
CE-1348
CE-1349
CE-1350
CE-1351
CE-1352
CE-1353
CE-1354
CE-1355
CE-1356
CE-1357
CE-1358
CE-1359
CE-1360
CE-1361
CE-1362
CE-1363
CE-1364
CE-1365
CE-1366
CE-1367
CE-1368
CE-1369
CE-1370
CE-1371
CE-1372
CE-1373
CE-1374
CE-1375
CE-1376
CE-1377
CE-1378
CE-1379
CE-1380
CE-1381
CE-1382
CE-1383
CE-1384
CE-1385
CE-1386
CE-1387
CE-1388
CE-1389
CE-1390
CE-1391

FONSECA JARRIN RUBEN MAURICIO

KRONOS LABORATORIOS C.LTDA.

CORPORACION MAGMA ECUADOR S.A.

NOVARTIS ECUADOR S.A.

PEREZ GARCES JORGE ANDRES

OXIALFARM CIA LTDA

OXIALFARM CIA LTDA

COMPARIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S.A
PLASTILIMPIO S.A.

BASTIDAS CASTELLANOS MARCO PATRICIO

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES AMCABLE SA
CODYXOPAPER CIA. LTDA.

CODYXOPAPER CIA. LTDA.

ETICAL LABORATORIOS ETICAL S.A

BETAPHARMA S A.

FARMABION DEL ECUADOR C.A.

FARMABION DEL ECUADOR C.A.

ZODISPAS CIA LTDA

CORPORACION RADIO ENCANTO TELVOZ CIA.LTDA

SERES LABORATORIO FARMACEUTICO S.A.

FUNDACION ADELANTO COMUNITARIO ECUATORIANO

SERES LABORATORIO FARMACEUTICO S.A.

CHAVEZ SANUNGA JUAN CARLOS

NEOETHICALS CIA.LTDA.

PUEBLO ORIGINARIO DE NACIONALIDAD KICHWA DEL CANTON S/
ASOCIACION DE COMUNIDADES INDIGENAS DE ARAJUNO
IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA MEDICA FERBOVASA CIA. LTDA
MEDINA OCARA LIDIA JESUS

MOROCHO JANETA LUIS ALFREDO

INDUSTRIA DE PLASTICOS SANTOS ORTEGA E HIJOS CIA.LIMITAD
MOROCHO JANETA LUIS ALFREDO

INDUSTRIA DE PLASTICOS SANTOS ORTEGA E HIJOS CIA.LIMITAD
LABORATORIOS TOFIS S.A.

PORTUGAL LABORATORIOS DEL ECUADOR PORLADELCU S.A.
PORTUGAL LABORATORIOS DEL ECUADOR PORLADELCU S.A.
ZODISPAS CIA LTDA

ZODISPAS CIA LTDA

ZODISPAS CIA LTDA

ANDRADE MEJIA MONICA DEL PILAR

ANDRADE MEJIA MONICA DEL PILAR

NUNEZ YANEZ NORMA AMPARO DEL ROCIO

MEDINA OCARA LIDIA JESUS

NUNEZ YANEZ NORMA AMPARO DEL ROCIO

FONSECA JARRIN RUBEN MAURICIO

MEDINA OCARNA LIDIA JESUS

BOADA VARGAS VINICIO JAVIER

GYKORMED S.A.

GYKORMED S.A.

CORAZON DE LA AMAZONIA'Y TURISMO CORAMAZTURIS CIA. LTD
ANDRADE MEJIA MONICA DEL PILAR

ANDRADE MEJIA MONICA DEL PILAR

LABORATORIOS CHALVER DEL ECUADOR CIA LTDA
LABORATORIOS H.G. C.A.

LOPEZ DELGADO ZOILA ELIZABETH

LETERAGO DEL ECUADOR S.A.

COMERCIALIZADORA NUTRI MED NUTRIMEDECUADOR S A.
PICO GARCES MIRIAN ALEXANDRA

NAVAS AGUIRRE MARIANA ORESTILA

AUTOMOTORES DE LA SIERRA

CHAVEZ PUALACIN HOMERO JHOFFRE

CHAVEZ PUALACIN HYRAIDA LORENA

VALDIVIESO MARIA ESTELA

IRUA ISIZAN LIDIA MARLENE

GARCIA RUANO JUAN CARLOS

VALDIVIESO MARIA ESTELA

COMPARIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S.A

4321
36.13
29.70
158.20
304.80
10.89
4.36
267.12
69.66
4,387.29
304.80
62.15
325.55
59.40
41.58
135.13
89.10
139.62
254.00
59.40
224.00
29.70
203.20
12.37
184.00
256.50
42.57
31.57
590.70
17.72
359.10
10.63
207.90
118.29
86.71
6.71
1,514.34
67.12
816.85
1,541.66
312.55
368.00
1,115.76
1,154.69
220.82
381.00
256.14
440.85
2,065.31
237.35
1,159.50
8.32
11.99
86.68
263.83
30.47
2,540.00
3,810.00
262.24
222.85
633.66
161.10
10,823.69
36.52
134.25
69.34



20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
26/10/2017
26/10/2017
26/10/2017
30/10/2017
30/10/2017
31/10/2017
31/10/2017
31/10/2017
31/10/2017

128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
129
129
129
129
129
129
129
129
129
129
130
130
131
131
131
132
132
132
132

3770
3771
3772
3773
3774
3775
3776
3777
3778
3779
3780
3781
3782
3783
3784
3785
3786
3787
3788
3789
3790
3810
3812
3813
3814
3815
3816
3817
3818
3819
3820
3823
3824
3822
3825
3832
3840
3841
3842
3843

CE-1392
CE-1393
CE-1394
CE-1395
CE-1396
CE-1397
CE-1398
CE-1399
CE-1400
CE-1401
CE-1402
CE-1403
CE-1404
CE-1405
CE-1406
CE-1407
CE-1408
CE-1409
CE-1410
CE-1411
CE-1412
CE-1413
CE-1415
CE-1416
CE-1417
CE-1418
CE-1419
CE-1420
CE-1421
CE-1422
CE-1423
CE-1425
CE-1426
CE-1424
CE-1427
CE-1428
CE-1433
CE-1434
CE-1435
CE-1436

COMERCIALIZADORA NUTRI MED NUTRIMEDECUADOR S.A.

FONSECA JARRIN RUBEN MAURICIO

MOYA MONCAYO ENRIQUE RAUL

ANDINO NUNEZ DANIEL ALEJANDRO

ANDINO NUNEZ DANIEL ALEJANDRO

COMPARIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S.A
PRODONTOMEDS.A.

FONSECA JARRIN RUBEN MAURICIO

FONSECA JARRIN RUBEN MAURICIO

GARCIA RUANO JUAN CARLOS

SANCHEZ PAZMINO CESAR HERNAN

TORRES PUNINA OLGA DEL ROCIO

TORRES PUNINA OLGA DEL ROCIO

TORRES PUNINA OLGA DEL ROCIO

PHARMABRAND S.A.

PHARMABRAND S.A.

PHARMABRAND S.A.

VICARIATO APOSTOLICO DE PUYO MISION DOMINICANA

COMERCIALIZADORA NUTRI MED NUTRIMEDECUADOR S A.
COMERCIALIZADORA NUTRI MED NUTRIMEDECUADOR S A.

LETERAGO DEL ECUADOR S.A.
SIMBA FERNANDEZ JUAN CARLOS

TECNOLOGIA INTERNACIONAL PARA EL ECUADOR TECINTEC S.A.

GONZALEZ LOPEZ GINA GABRIELA
FONSECA JARRIN RUBEN MAURICIO
GARCIA RUANO JUAN CARLOS
COMPARIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S.A
CAMBAL BARAHONA HENRY DAVID
CAMBAL BARAHONA HENRY DAVID
ZODISPAS CIA LTDA

MEJIA SERRANO OLIVER ENRIQUE
MANCHAY INIGUEZ ENID ESPERANZA
CHAVEZ PUALACIN HOMERO JHOFFRE
QBE SEGUROS COLONIAL S.A.

GARCIA SANCHEZ LURDES MARGARITA

FIDEICOMISO MERCANTIL DE ADMINISTRACION DE RECURSOS Y

APADRINAZGO CITET
APADRINAZGO CITET
OJEDA APONTE HUGO PATRICIO
OJEDA APONTE HUGO PATRICIO

Saldo Mes

18.41
58.16
522.72
62.33
531.24
71.99
208.86
177.21
76.61
14177
52.19
24.75
24.75
24.75
5.35
9.68
9.47
224.00
18.41
8.88
105.53
751.84
2,361.73
2,063.72
107.40
62.29
316.31
19.33
19.33
350.97
471.23
23.33
342.06
5,615.80
263.12
111.82
60.00
135.00
55.00
137.00

105,052.97



